
ZARZĄDZENIE NR 721/WBU/2022 
PREZYDENTA MIASTA ZABRZE 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 270/WBU/2018 w sprawie zaciągnięcia pożyczki na zadanie pn.: 
„Modernizacja źródeł ciepła w budynkach indywidualnych realizowana w ramach Programu 

ograniczenia niskiej emisji na terenie miasta Zabrze - etap IX” 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 270/WBU/2018 Prezydenta Miasta Zabrze z dnia 12 kwietnia 2018 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki na zadanie pn.: „Modernizacja źródeł ciepła w budynkach indywidualnych realizowana 
w ramach Programu ograniczenia niskiej emisji na terenie miasta Zabrze - etap IX” zmienić § 3 w następujący 
sposób: „Spłata pożyczki nastąpi w latach 2019 - 2025”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 270/WBU/2018 Prezydenta Miasta Zabrze z dnia 12 kwietnia 
2018 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki na zadanie pn.: „Modernizacja źródeł ciepła w budynkach 
indywidualnych realizowana w ramach Programu ograniczenia niskiej emisji na terenie miasta Zabrze - etap 
IX” pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

PREZYDENT MIASTA 
 
 

Małgorzata Mańka-Szulik 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


